REFACCIÓN DE ESCUELA PRIMARIA N° 59 - MUNICIPALIDAD
DE LANÚS

Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: REFACCIÓN de Escuela Primaria N° 59”, con un presupuesto oficial de Pesos Ciento Un
Millones Trescientos Veintiún Mil Quinientos Sesenta y Siete ($101.321.567). La adquisición de los
pliegos, tendrá un valor de Pesos Cincuenta Mil ($50.000,00). Apertura: 9/12/2024, a las 12:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-12-09 12:00

Presupuesto oficial: 101.321.567,00

Presupuesto oficial moneda: pesos